

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL N° 093. DE 27 DE MAIO DE 2019

TERÇA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2020

ANO II | EDIÇÃO N°69

PÁGINA 1 DE 1

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

DECRETOS

DECRETO № 267, DE 28 DE ABRIL DE 2020

Dispõe sobre a exoneração, a pedido, de servidor público de cargo de provimento em comissão e dá outras providências. O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado do Maranhão, VALMIR DE MORAIS LIMA, no uso de suas atribuições legais com fundamento no Art. 76, VIII da Lei Orgânica do Município, DECRETA: Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o servidor Cristiano Lima Barros, portador do documento de identidade RG nº 022747602002-9, SSP/MA, e CPF nº 046.195.053-74 do cargo de provimento em comissão de Diretor do Departamento de Meio Ambiente, do quadro de servidores comissionados da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão. Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.com efeitos retroativos a 01 de abril de 2020. Registre-se e Publique-se. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, AOS 28 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2020. VALMIR DE MORAIS LIMA, Prefeito Municipal.

